2
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2024

     № 23
О внесении изменений в постановление

Администрации Ржевского муниципального

округа Тверской области от 19.07.2023 № 754

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 37 и 40 Устава Ржевского муниципального округа Тверской области, Администрация Ржевского муниципального округа Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области от 19.07.2023 № 754 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности Ржевского муниципального округа Тверской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3. Раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) структурных подразделений Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области, предоставляющих муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих» Административного регламента дополнить подпунктами «з», «и», «к» следующего содержания:

« з) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

   и) приостановление  предоставления  муниципальной  услуги,  если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;

   к) требования у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ржевская правда».
Глава Ржевского муниципального
округа Тверской области

                                                  Р.С. Крылов
_1229929144.doc
[image: image1.png]